
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      令和6年12月吉日 
近畿大学校友会 
徳島県支部会員　各位 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　 近畿大学校友会徳島県支部 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　 支部長　齋藤　智彦 
　　　　　　　　　　　　　　 
　　　　近畿大学校友会徳島県支部　第36回総会のご案内 

拝啓　会員各位に於かれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
　さて、この度近畿大学校友会徳島県支部第36回総会を下記の通り開催いたします。 
講師に近畿大学農学部教授ウナギの人工ふ化の第一人者であらせられる田中秀樹教授を 
お招きし、最先端の研究のご講演をいただきます。ご多忙中誠に恐縮ですが、万障お繰 
合せの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。     
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記 
日　　時：令和７年１月２６日(日) 
　　　　　１４：３０　受付開始 
                  １５：００　総会 
                  １６：００　講演・質疑応答　近畿大学農学部　田中秀樹 教授　　　 
                  １７：００　懇親会 
場　　所：JRホテルクレメント徳島 
　　　　　 徳島市寺島本町西一丁目６１　電話０８８-６５６-３１１１ 
会　　費：￥１０，０００（年会費を含みます） 
 
第３６回総会に 
　　　　　　　　　  　　出　席　　　・　　　欠　席　　　　いたします。 
(必要事項) 

氏名　　　　　　                                 　・　携帯電話 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　　 

 

学部　　　　　　学部                   学科　・   卒業年度                                       年卒   

返信はこのはがきをFAX 088-679-1231もしくは、下の各フォームからお送り 
ください。尚、返信は準備の都合上 12月26日(木)までにお願いいたします。 
    
●ホームページから　　　　　　　　　     　●LINEから 
＊Googleフォームに　　　　　　　　  or     ＊上記必要事項をお送り 
そってお送りください                        　      　ください 

＊この度、名簿の整理を行いますので欠席の方も必ずご返信ください。
頂きました情報は、校友会活動以外には使用いたしません。

﹅ ﹅ ﹅ ﹅ ﹅ ﹅ ﹅ ﹅ ﹅ ﹅ ﹅ ﹅ ﹅ ﹅


